OEIECTBO C OTI'PAHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO

«OrTensynpaBJyeHue»

Of6wecTBO C OI'PaHMUMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBI «OTensynpaBlIeHMEe»

OP. AQPEC:
[IOYTOBEM AJIIPEC:
TEJIE®OH :
®AKC:

WHH

KIII :

OT'PH:
OKIIO:

P/C:

BAHK:

K/C:

BUK:

JupexrTop

TJaBHEM OyxTaJiTep

PEKBM3UTH

(000 «OTenpYnpapyeHME>)

199178, r. Cankr-llerepbypr, 1ll-a suuua B.O., n.52,

199178, 1. Caukr-llerepbypr, 1ll-s muHusa B.O., n.52,

+7(812) 323-22-31
+7(812) 328-35-46
7801537230

780101001

1107847409999

69259467
40702810502260009198
Ounman N 7806 Banka BTB (IIAO) r. Caukr-IlleTepbyprT
30101810240300000707

044030707

CBupuH Anexcem OJjieroBUY

Apcenberpa Mapua HukosiaerBHa

TIIOM.

IIOM.

8H

8H



